



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Μεταφορά υλικών με τα χέρια (όλα)	ΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	Α.Τ.1	ton x 10m	50,00	5,60	280,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο (όλα)	ΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	Α.Τ.2	ton x 10m	50,00	2,00	100,00	
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών με μηχανικά μέσα (όλα)	ΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	Α.Τ.3	ton	420,00	1,65	693,00	
4	Μεταφορά προϊόντων δια μέσου οδών καλής βατότητας (όλα)	ΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	Α.Τ.4	ton-km	2000,00	0,35	700,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (διοικ.+κτ.)	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	Α.Τ.5	m2	70,00	7,90	553,00	
6	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (διοικ.)	ΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	Α.Τ.6	m2	200,00	4,50	900,00	
7	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50% (κολλέγιο)	ΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	Α.Τ.7	m2	550,00	9,00	4.950,00	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων (όλα)	ΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	Α.Τ.8	m2	350,00	6,50	2.275,00	
9	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά (διοικητήριο)	ΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	Α.Τ.9	m2	1300,00	5,60	7.280,00	
10	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων (διοικητήριο)	ΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	Α.Τ.10	m2	1300,00	0,65	845,00	
11	Καθαίρεση ασφαλτόπανου, θερμομόνωσης κεραμοσκεπής και ασφαλτόπανου καναλιού ομβρίων (κολλέγιο)	ΟΙΚ 22.60N	ΟΙΚ 2236	Α.Τ.11	m2	1200,00	2,40	2.880,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								21.456,00	
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ									
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (διοικ.)	ΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	Α.Τ.12	m2	40,00	13,50	540,00	
13	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα (εσωτερικά)	ΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	Α.Τ.13	m2	150,00	11,20	1.680,00	
14	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm (δ)	ΟΙΚ 78.05.11	ΟΙΚ 7809	Α.Τ.14	m2	6,00	17,50	105,00	
15	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm (διοικ.)	ΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	Α.Τ.15	m2	200,00	25,90	5.180,00	
16	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (κτ)	ΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	Α.Τ.16	m2	2000,00	1,70	3.400,00	



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
17	Φρεσκάρισμα παλαιού βερνικοχρώματος δαπέδου (διοικ)	ΟΙΚ 77.70	ΟΙΚ 7770	Α.Τ.17	m2	10,00	2,80	28,00	
18	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βυνιλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως (διοικ)	ΟΙΚ 77.82	ΟΙΚ 7787	Α.Τ.18	m2	20,00	11,80	236,00	
19	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	Α.Τ.19	m2	1550,00	10,10	15.655,00	
20	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος (διοικ.+κτ.)	ΟΙΚ 77.91	ΟΙΚ 7791	Α.Τ.20	m2	80,00	5,00	400,00	
21	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (κτ.)	ΟΙΚ 77.91N	ΟΙΚ 7791	Α.Τ.21	m2	655,00	5,00	3.275,00	
22	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω πρόσθετου ύψους (διοικ.)	ΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	Α.Τ.22	m2	350,00	0,34	119,00	
23	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο (διοικ.+κτ.)	ΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	Α.Τ.23	m2	525,00	2,80	1.470,00	
24	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	Α.Τ.24	m2	150,00	9,00	1.350,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ								33.438,00	
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
25	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου (κολ)	ΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	Α.Τ.25	m2	300,00	22,50	6.750,00	
26	Επικεράμωση με κεραμίδια καθαιρέσεως γαλλικού τύπου (κολ)	ΟΙΚ 72.11N	ΟΙΚ 7211	Α.Τ.26	m2	250,00	18,35	4.587,50	
27	Σοβατεπία από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρ. σκληρό πάχους 2εκ. (δ)	ΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	Α.Τ.27	μμ	150,00	10,10	1.515,00	
28	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, κολλητά (δ+κ)	ΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	Α.Τ.28	m2	200,00	31,00	6.200,00	
29	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	Α.Τ.29	m2	70,00	31,50	2.205,00	



ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
30	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια Group 1 διαστάσεων 20Χ20 εκ μετά της καθαίρεσης των παλαιών, της μεταφοράς και της απόρριψης των προϊόντων καθαίρεσης σε ειδικούς χώρους απόθεσης απορριμμάτων	ΟΙΚ 73.34.01N	ΟΙΚ 7326.1	Α.Τ.30	m2	2,00	35,50	71,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ								21.328,50	
4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
31	Ξανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm (κολλέγιο)	ΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	Α.Τ.31	m2	50,00	19,00	950,00	
32	Θύρες ξύλινες ταμπλαωτές με κάσσα δορμική έως 13εκ. (διοικ.)	ΟΙΚ 54.40.01	ΟΙΚ 5441.1	Α.Τ.32	m2	20,00	165,00	3.300,00	
33	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 65.25N	ΟΙΚ 6530	Α.Τ.33	m2	125,00	45,00	5.625,00	
34	Υαλοστάσια μονόφυλλα με σταθερό φεγγίτη ανοιγ. (κατ. ή οριζ. αξ.)	ΟΙΚ N.65.17.02	ΟΙΚ 6520	Α.Τ.34	m2	2,00	180,00	360,00	
35	Προμήθεια και τοποθέτηση χειρολαβών με πλάκα, μεταλλικές επιχρωμιωμένες για εσωτερική πόρτα, επιλογή της Υπηρεσίας (κτ.)	ΟΙΚ N.	ΟΙΚ 6250	Α.Τ.35	τεμ	7,00	20,00	140,00	
36	Υαλοστάσια δίφυλλα με φύλλα συρόμενα (επάλληλα) μετά της καθαίρεσως του παλαιού, της μεταφοράς και της απόρριψης των προϊόντων καθαίρεσης σε ειδικούς χώρους απόθεσης απορριμμάτων	ΟΙΚ 65.17.06N	ΟΙΚ 6524	Α.Τ.36	m2	2,40	153,00	367,20	
37	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18mm (κρύσταλλο 5mm, κενό 8mm, κρύσταλλο 5mm)	ΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	Α.Τ.37	m2	4,40	50,00	220,00	
Σύνολο : 4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ								10.962,20	
5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
38	Τυποποιημένο μεταλλικό χωροδικτύωμα	ΟΙΚ 64.49	ΟΙΚ 6401	Α.Τ.38	kg	100,00	9,00	900,00	
Σύνολο : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								900,00	
6. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΙΣ									
39	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά (κολ)	ΟΙΚ79.05	ΟΙΚ 7903	Α.Τ.39	kg	500	9,50	4.750,00	
40	Επισκευή καναλιού ομβρίων με τσιμεντοκονίαμα (κολ)	ΟΙΚ79.08 N	ΟΙΚ 7903	Α.Τ.40	kg	500	5,00	2.500,00	



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
41	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά (κολ)	ΟΙΚ79.08	ΟΙΚ 7903	Α.Τ.41	kg	500	5,60	2.800,00	
42	Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων (κολ)	ΟΙΚ79.11.01	ΟΙΚ 7912	Α.Τ.42	m ²	550	14,60	8.030,00	
43	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα (κολ)	ΟΙΚ79.17	ΟΙΚ 7244	Α.Τ.43	μ.μ.	200	2,80	560,00	
44	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm (κολ)	ΟΙΚ79.46 N	ΟΙΚ 7934	Α.Τ.44	m ²	200	14,50	2.900,00	
45	Αποκατάσταση συναρμογής καναλιού ομβρίων με υδρορροές στέγης	ΑΤΟΕ N	ΟΙΚ 7914	Α.Τ.45	τεμ.	12	30,00	360,00	
Σύνολο : 6. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΙΣ								21.900,00	
7. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
46	Επίτοιχο κανάλι διανομής καλωδίων διατομής 105x50mm	ΑΤΗΕ Ν8733.1	ΗΛΜ 105	Α.Τ.46	ΤΕΜ	60,00	25,80	1.548,00	
47	Σημείο ρευματοληψίας τροφοδοτούμενο από γραμμή ρευματοδότη	ΑΤΗΕ Ν8957.5.3	ΗΛΜ 105	Α.Τ.47	ΤΕΜ	26,00	32,50	845,00	
48	Σημείο λήψης DATA και τηλεφώνου με καλώδιο UTP CAT 5.	ΑΤΗΕ Ν8768.2	ΗΛΜ 105	Α.Τ.48	ΤΕΜ	26,00	38,20	993,20	
49	Μετατροπή υπάρχοντος ηλεκτρικού πίνακα	ΑΤΗΕ Ν8840.1.3	ΗΛΜ 105	Α.Τ.49	ΤΕΜ	1,00	250,00	250,00	
50	Έλεγχος ηλεκτρικών κυκλωμάτων υφιστάμενου ηλεκτρικού πίνακα	ΑΤΗΕ Ν8798.10.1	ΗΛΜ 105	Α.Τ.50	ΤΕΜ	1,00	350,00	350,00	
51	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ Ν8160.2	ΗΛΜ 17	Α.Τ.51	ΤΕΜ	1,00	92,30	92,30	
52	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ Ν8168.3	ΗΛΜ 13	Α.Τ.52	ΤΕΜ	1,00	54,80	54,80	
53	Αναμικτήρας θερμού - ψυχρού ύδατος τοποθετημένος σε νιπτήρα	ΑΤΗΕ Ν8183.5	ΗΛΜ 13	Α.Τ.53	ΤΕΜ	1,00	51,23	51,23	
54	Εγκατάσταση γραμμής από Πίνακα γεννητριας σε DATA ROOM ΝΥΥ 5X6mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.4	ΗΛΜ 47	Α.Τ.54	Τ.Μ.	25,00	15,20	380,00	
55	Εγκατάσταση ηλεκτρολογικού πίνακα τροφοδοτουμένου από γεννητρια	ΑΤΗΕ Ν 8840.01.4.1	ΗΛΜ 52	Α.Τ.55	ΤΕΜ	1,00	640,00	640,00	
56	Γραμμή ρευματοδότης στο DATA ROOM από Πίνακα Γεννητριας με καλώδιο ΝΥΜ 3x2.5mm2	ΑΤΗΕ Ν 8766.3.2	ΗΛΜ 46	Α.Τ.56	ΤΕΜ	5,00	93,20	466,00	



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
57	Αποξήλωση φωτιστικών σωμάτων εσωτερικών χώρων κτηρίου ΠΕ Χίου	ΑΤΗΕ 8973.7.4	ΗΛΜ 59	Α.Τ.57	ΤΕΜ	180,00	4,50	810,00	
58	Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος LED panel χωνευτού 60X60	ΑΤΗΕ Ν. 8972.1.2	ΗΛΜ 59	Α.Τ.58	ΤΕΜ	49,00	48,80	2.391,20	
59	Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος LED panel εξωτερικού 60X60	ΑΤΗΕ Ν. 8972.2.2	ΗΛΜ 59	Α.Τ.59	ΤΕΜ	118,00	55,30	6.525,40	
60	Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος LED panel εξωτερικού 30X600	ΑΤΗΕ Ν. 8972.2	ΗΛΜ 59	Α.Τ.60	ΤΕΜ	9,00	38,50	346,50	
61	Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος LED panel εξωτερικού 20X60	ΑΤΗΕ Ν. 8972.3	ΗΛΜ 59	Α.Τ.61	ΤΕΜ	4,00	28,50	114,00	
62	Προμήθεια εγκατάσταση τοπικής μονάδας ανεμιστήρα στοιχείου (fancoils unit) στην Αίθουσα συνεδριάσεων ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΥΡΝΟΥΣ	ΑΤΗΕ Ν. 8536.1.2	ΗΛΜ 33	Α.Τ.62	ΤΕΜ	6,00	1.122,50	6.735,00	
63	Προμήθεια και εγκατάσταση κεντρικής κλιματιστικής μονάδας για την Αίθουσα συνεδριάσεων	ΑΤΗΕ Ν. 8557.1.14	ΗΛΜ 33	Α.Τ.63	ΤΕΜ	1,00	45.500,00	45.500,00	
64	Επισκευή δικτύου σωληνώσεων fancoils	ΑΤΗΕ Ν. 8041.8.1	ΗΛΜ 07	Α.Τ.64	ΤΕΜ	2,00	630,00	1.260,00	
65	Διευθέτηση επισκευή και συντήρηση κεντρικών γραμμών από ΔΕΥΑΧ και γραμμών στο δωμάτιο κεντρικού κτηρίου ΠΕ Χίου	ΑΤΗΕ Ν. 8041.6.1	ΗΛΜ 08	Α.Τ.65	ΤΕΜ	1,00	485,00	485,00	
66	Εγκατάσταση υδρεύσης αποχετεύσης ενός νεροχύτη κουζίνας σε χώρο του 1ου ορόφου του κτηρίου ΠΕ Χίου	ΑΤΗΕ ΝΥ1	ΗΛΜ 05	Α.Τ.66	ΤΕΜ	1,00	125,00	125,00	
67	Σωλήνας Αποχέτευσης PVC 6atm Φ75	ΑΤΗΕ Ν8042.1.5	ΗΛΜ 08	Α.Τ.67	Τ.Μ.	9,00	19,58	176,22	
68	Εγκατάσταση γραμμών παροχών σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ16Χ2,00mm μαζί με το σπирάλ Φ28	ΑΤΗΕ Ν. 8036.1	ΗΛΜ 05	Α.Τ.68	Τ.Μ.	15,00	12,03	180,45	
69	Νεροχύτης χαλύβδινος ανοξείδωτος διαστάσεων 35x40cm μήκους 80cm με στεγνωτήρα	ΑΤΗΕ 8165.1.1	ΗΛΜ 14	Α.Τ.69	ΤΕΜ	1,00	173,20	173,20	
70	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού Φ1/2 τοποθετημένος σε νεροχύτη	ΑΤΗΕ Ν8141.3.2	ΗΛΜ 13	Α.Τ.70	ΤΕΜ	1,00	49,59	49,59	
71	Αποξήλωση σωμάτων fancoil	ΑΤΗΕ Ν. 8536.1.2	ΗΛΜ 33	Α.Τ.71	ΤΕΜ	10,00	45,53	455,30	
72	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ Ν. 8160.2	ΗΛΜ-14	Α.Τ.72	ΤΕΜ	16,00	92,30	1.476,80	



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
73	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού Φ1/2 τοποθετημένος σε νιπτήρα	ATHE N 8183.5	ΗΛΜ-13	Α.Τ.73	TEM	16,00	51,23	819,68	
74	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ATHE 8151.2	ΗΛΜ-17	Α.Τ.74	TEM	16,00	192,13	3.074,08	
75	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm διαστάσεων 42X60 cm	ATHE N 8168.2	ΗΛΜ-13	Α.Τ.75	TEM	16,00	54,80	876,80	
76	Χαρτοθήκη WC inox	ATHE N 8178.1.2	ΗΛΜ 14	Α.Τ.76	TEM	16,00	9,50	152,00	
77	Χαρτοθήκη Νιπτήρα inox	ATHE N 8176.2.1	ΗΛΜ 14	Α.Τ.77	TEM	8,00	35,60	284,80	
78	Σαπωνοθήκη υγρού σάπωνος τύπου dispenser inox	ATHE N 8176	ΗΛΜ 14	Α.Τ.78	TEM	16,00	52,40	838,40	
79	Πλαστική εταζέρα νιπτήρα 0,50 cm	ATHE 8169.3.1	ΗΛΜ 14	Α.Τ.79	TEM	16,00	20,00	320,00	
	ΣΥΝΟΛΟ 7.: Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							78.839,95	
	Σύνολο Εργασιών							188.824,65	
	ΓΕ & ΟΕ 18%							33.988,44	
	Σύνολο Σ1							222.813,09	
	Απρόβλεπτα 15%							33.421,96	
	Σύνολο Σ2							256.235,05	
	Αναθεώρηση							175,21	
	Σύνολο Σ3							256.410,26	
	ΦΠΑ 17%							43.589,74	
	Γενικό Σύνολο							300.000,00	



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΧΙΟΥ
2018ΚΑΠ5000011

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]

ΧΙΟΣ...../06/2020

Συντάχθηκε

Οι συντάξαντες

Κωνσταντίνος Ανδρεαδης
ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχ/κος
με Β' βαθμό

ΧΙΟΣ...../06/2020

Ελέγχθηκε
Ο Αν. Πρ/νος Τμήματος
Δομών Περιβάλλοντος

Νικόλαος Αντωνίου
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός
με Α' βαθμό

ΧΙΟΣ...../06/2020

Θεωρήθηκε
Ο Αν. Πρ/νος Διεύθυνσης

Χρήστος Καρτάλης
ΠΕ Χημικός Μηχανικός
με Α' βαθμό